
 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 

 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità ATA 
Referenti: Antonio Camardo 051/3785206    Lorella Palmegiani 051/3785354 

 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 
e-mail: usp.bo@istruzione.it     Sito web: http://usp.scuole.bo.it 

 
Prot. n. 12153 Bologna, 15/09/2015  
 
 

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 

- Alle OO.SS del comparto scuola LORO SEDI 

- Agli interessati 

- All’Albo SEDE 

 
 
OGGETTO: CCDR 02/07/2015 "IPOTESI DI CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO 

REGIONALE CONCERNENTE LE UTILIZZAZIONI E LE ASSEGNAZIONI 
PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE, EDUCATIVO ED A.T.A. – A.S. 
2015/16" – affidamento reggenza dell'I.C. di Castiglione dei Pepoli-Camugnano 
a DSGA titolare di altra istituzione scolastica 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCDR del 02/07/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016 ed in particolare l'art. 7 comma 8; 

PRESO ATTO che il posto di DSGA dell'I.C. di Castiglione dei Pepoli-Camugnano è vacante e che 
risulta ancora libero al termine delle procedure previste dall'art. 14 dell'ipotesi CCNI 13/05/2015; 

TENUTO CONTO della disponibilità espressa dagli interessati; 

DECRETA 

con decorrenza immediata e limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, ai sensi delle disposizioni 
richiamate in preambolo, si dispone il seguente incarico di reggenza del personale DSGA: 

Istituzione scolastica a reggenza 
A.S. 2015/16 

DSGA a cui viene affidata l’istituzione 
scolastica in reggenza 

Titolarità DSGA A.S. 2015/16 

I.C. Castiglione dei Pepoli-Camugnano Abruzzese Alberto I.C. Ozzano dell'Emilia 

 
 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Dr. Giovanni Schiavone 

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n.39/93 

mailto:usp.bo@istruzione.it

